証券コード：4536

2015 年６月 17 日
株 主 各 位

大阪市東淀川区下新庄三丁目 9 番 19 号

［本社事務所 大阪市北区大深町 4番 20号］

参 天 製 薬 株 式 会 社

代表取締役社長兼 CEO 黒川 明

「第 103 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2015 年 6 月 2 日にご送付申しあげました当社「第 103 期定時株主総会招集ご通知」

に記載いたしました取締役候補者に関する情報につきまして、一部誤りがございました

ので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

1. 修正箇所

第 103 期定時株主総会招集ご通知 8 ページ
株主総会参考書類 第 2 号議案 取締役 5 名選任の件
（候補者番号 5）大石佳能子氏の略歴、地位、担当

2.修正内容（修正箇所は下線で表示しております。）
（修正前）

候補者

番 号
氏名 略歴、地位、担当

5 大 E

お お

A A E石 E

い し

A A E佳 E

か

A A E能 E

の

A A E子 E

こ

1993 年 1 月 マッキンゼー・アンド・カンパニー パートナー
2000 年 6 月 株式会社メディヴァ設立

同社 代表取締役（現任）
2000 年 7 月 株式会社西南メディヴァ（現株式会社シーズ・ワン）

設立
同社 代表取締役（現任）

2004 年 8 月 医療法人社団プラタナス設立
同総事務長（現任）

2010 年 6 月 アステラス株式会社
社外取締役

1

（修正後）
候補者

番 号
氏名 略歴、地位、担当

5
A E大 E

お お

A A E石 E

い し

A A E佳 E

か

A A E能 E

の

A A E子 E

こ

1993 年 1 月 マッキンゼー・アンド・カンパニー パートナー
2000 年 6 月 株式会社メディヴァ設立

同社 代表取締役（現任）
2000 年 7 月 株式会社西南メディヴァ（現株式会社シーズ・ワン）

設立
同社 代表取締役（現任）

2004 年 8 月 医療法人社団プラタナス設立
同総事務長（現任）

2010 年 6 月 アステラス製薬株式会社
社外取締役

以 上

2